

# Årsredovisning

---

## Söderbärke EL och Säkerhet AB

559384-6024

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkensårsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Smedjebacken 2024-06-17



## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elektrisk installationsverksamhet samt sälja produkter och tjänster inom lås- och larmteknik.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2206-2212
Nettoomsättning	1 818	712
Resultat efter finansiella poster	150	222
Soliditet %	55	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att efterfrågan av företagets tjänster har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		136 209	161 209
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		136 209	-136 209	0
Årets resultat			118 233	118 233
Belopp vid årets utgång	25 000	136 209	118 233	279 442

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	136 209
Årets resultat	118 233
Summa	254 442

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	204 442
Summa	254 442

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-06-10 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 817 858	712 434
Övriga rörelseintäkter	8	5
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 817 866</b>	<b>712 439</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-455 146	-133 603
Övriga externa kostnader	-325 260	-81 556
Personalkostnader	-887 831	-275 477
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 668 237</b>	<b>-490 636</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>149 629</b>	<b>221 803</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	250	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-244	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6</b>	<b>13</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>149 635</b>	<b>221 816</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>149 635</b>	<b>171 816</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-31 402	-35 607
<b>Årets resultat</b>	<b>118 233</b>	<b>136 209</b>

2024071728147

## BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

*Varulager m.m.*

Råvaror och förnödenheter

17 460

–

*Summa varulager m.m.*

17 460

–

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

302 828

197 094

Övriga fordringar

1 110

19 056

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

101 004

3 290

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

114 755

–

*Summa kortfristiga fordringar*

519 697

219 440

*Kassa och bank*

Kassa och bank

42 759

218 636

*Summa kassa och bank*

42 759

218 636

**Summa omsättningstillgångar**

**579 916**

**438 076**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**579 916**

**438 076**

2024071728148

2024071728149

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	136 209	–
Årets resultat	118 233	136 209
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>254 442</i>	<i>136 209</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>279 442</b>	<b>161 209</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	50 000	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	734	–
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>734</b>	<b>–</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	102 494	60 734
Skatteskulder	7 434	16 790
Övriga skulder	78 879	87 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 933	62 091
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>249 740</b>	<b>226 867</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>579 916</b>	<b>438 076</b>

## NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper


### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	2	2

## UNDERSKRIFTER

Smedjebacken



Johan Eriksson  
2024-06-17

2024071728150